
Zarządzenie Nr 146/2014  

Burmistrza Karczewa 

z dnia 18 listopada 2014 roku 

 
w sprawie przekazania projektów planów finansowych gminnym jednostkom 

budżetowym na 2015 rok  

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r. poz.594 ze zmianami) i art. 248 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) oraz w związku z 

Zarządzeniem Nr 145/2014 Burmistrza Karczewa z dnia 13 listopada 2014 roku w sprawie 

projektu Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2015,  zarządza się, co następuje.: 

 

§ 1. Przekazuję plany finansowe gminnym jednostkom budżetowym zgodnie z 

kwotami ustalonymi w projekcie Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2015. 

Załącznik Nr 1 – Szkoła Podstawowa Nr 2 w Karczewie, 

Załącznik Nr 2 – Szkoła Podstawowa w Glinkach, 

Załącznik Nr 3 – Zespół Szkolno –Przedszkolny w Sobiekursku, 

Załącznik Nr 4 – Zespół Szkolno –Przedszkolny w Otwocku Wielkim, 

Załącznik Nr 5 – Gminne Przedszkole Nr 1 w Karczewie, 

Załącznik Nr 6 – Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie, 

Załącznik Nr 7 – Gminne Przedszkole Nr 3 w Karczewie, 

Załącznik Nr 8 – Publiczne Gimnazjum w Karczewie, 

Załącznik Nr 9 – Zespół Szkół w Karczewie, 

Załącznik Nr 10 – Miejsko – Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej w     Karczewie, 

Załącznik Nr 11- Miejsko –Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Karczewie, 

Załącznik Nr 12 – Grupa Remontowa w Karczewie, 

Załącznik Nr 13 – Urząd Miejski w Karczewie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 146/2014 Burmistrza Karczewa z dnia 18 

listopada 2014 roku w sprawie przekazania projektów planów finansowych 

gminnym jednostkom budżetowym na 2015 rok

Plan wydatków na 2015 rok

Rozdział Wartość

3 563 390,21

Projekt planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 2 w Karczewie na 2015 rok

80101 3 395 685,00

1 000,00

2 322 847,00

196 981,00

431 608,00

61 839,00

1 000,00

4 200,00

24 000,00

107 000,00

2 000,00

1 500,00

106 500,00

653,00

600,00

4 000,00

500,00

900,00

127 557,00

1 000,00

80146 8 489,21

8 489,21

80148 159 216,00

119 707,00

9 812,00

22 148,00

3 173,00

Razem: 3 823 089,21

4 376,00

259 699,00

85401 259 699,00

193 665,00

16 064,00

35 864,00

5 138,00

8 968,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Treść

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Pozostałe odsetki

Szkoła 

Podstawowa 

Nr 2

0,00

211 600,00
300,00

28 000,00
160 000,00

300,00
13 000,00

10 000,00

211 600,00

20 000,00

160 000,00

1 000,00

25 000,00

5 600,00

0,00

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

2 500,00

WartośćParagraf

paragraf 0920
paragraf 0960

Razem: 2 500,00

Plan dochodów na 2015 rok

paragraf 4210

paragraf 4220 

paragraf 4240 

plan wydatków w roku 2015

paragraf 4270

2 500,00

0920 2 500,00

paragraf 4300

stan środków na koniec roku 2015

Plan rachunku dochodów, o którym mowa w art. 223 ust.1 ustawy o finansach 

publicznych i wydatków nimi sfinansowanych  na 2015 rok

Dział 801 Rozdz.80101 Szkoły Podstawowe

stan środków na początek roku 2015

plan dochodów w roku 2015
paragraf 0690
paragraf 0750
paragraf 0830  

paragraf 0970

Strona 2 z 2



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 541,00

35 000,00

343,87

51 536,00

85401 51 536,00

3 288,00

80146 2 922,90

2 579,03

1 152,00

1 000,00

1 000,00

43 732,00

3 282,00

8 039,00

1 000,00

80103 68 774,00

7 281,00

1 200,00

652,00

34 836,00

17 800,00

500,00

3 000,00

85 000,00

1 000,00

700,00

6 691,00

13 800,00

200,00

50 571,00

122 637,00

18 455,00

80101 1 031 612,00

66 851,00

606 719,00

Plan wydatków na 2015 rok

Rozdział Wartość

1 103 308,90

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 146/2014 Burmistrza Karczewa z dnia 18 

listopada 2014 roku w sprawie przekazania projektów planów finansowych 

gminnym jednostkom budżetowym na 2015 rok

Projekt planu finansowego Szkoły Podstawowej w Glinkach na 2015 rok

Strona 1 z 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dział Rozdział Treść

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

1 300,00

1 300,00

Razem: 1 154 844,90

0920 1 000,00

Razem: 1 300,00

Plan dochodów na 2015 rok

Paragraf Wartość

0970 300,00

6 410,00

918,00

1 000,00

2 182,00

2 485,00

Strona 2 z 2



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przedszkola 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

80101

Plan wydatków na 2015 rok

Rozdział Wartość

1 742 475,10

159 920,00

80103

80104

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 146/2014 Burmistrza Karczewa z dnia 18 

listopada 2014 roku w sprawie przekazania projektów planów finansowych 

gminnym jednostkom budżetowym na 2015 rok

Projekt planu finansowego Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Sobiekursku na 2015 rok

3 005,00

20 972,00

8 405,00

103 010,00

11 730,00

165 488,00

6 606,00

500,00

500,00

2 712,00

18 932,00

7 573,00

89 994,00

13 149,00

139 966,00

1 000,00

48 770,00

3 000,00

22 913,00

1 100,00

2 100,00

600,00

31 000,00

1 375,00

11 000,00

58 414,00

792 091,00

85 700,00

1 316 183,00

50 000,00

500,00

21 000,00

22 700,00

3 000,00

Strona 1 z 3



4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dział Rozdział Treść

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

80104 Przedszkola 

Wpływy z usług

Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w 

Sobiekursku

0,00

69 764,00

1 500,00

500,00

3 000,00

500,00

1 500,00

0920 1 000,00

160,00

80148

80146

300,00

2 800,00

Razem:

Paragraf

6 806,00

300,00

0830 9 660,00

Razem: 11 160,00

85401

16 235,00

7 338,00

Plan dochodów na 2015 rok

87 603,00

116 784,00

763,64

3 290,46

4 054,10

3 282,00

2 326,00

0970 500,00

9 660,00

44 634,00

2 994,00

2 810,00

500,00

64 949,00

64 949,00

500,00

1 253,00

Dział 801 Rozdz.80101 Szkoły Podstawowe

stan środków na początek roku 2015

plan dochodów w roku 2015

paragraf 0750

11 160,00

Wartość

1 807 424,10

8 745,00

3 513,00

Plan rachunku dochodów, o którym mowa w art. 223 ust.1 ustawy o finansach 

publicznych i wydatków nimi sfinansowanych na 2015 rok

Strona 2 z 3



64 464,00

200,00

3 600,00

69 764,00

1 800,00

64 464,00

1 500,00

2 000,00

0,00

Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w 

Sobiekursku

0,00

36 600,00

36 600,00

36 600,00

36 600,00

0,00

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

paragraf 0830  

paragraf 0920

paragraf 4300

paragraf 4210

paragraf 0970

plan wydatków w roku 2015

Dział 801 Rozdz. 80104 Przedszkola

stan środków na koniec roku 2015

stan środków na początek roku 2015

plan dochodów w roku 2015

paragraf 0830  

plan wydatków w roku 2015

paragraf 4220 

stan środków na koniec roku 2015

paragraf 4220 

paragraf 4240 

Strona 3 z 3



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kuchni gazowej 6 palnikowej z piekarnikiem gazowym oraz 

okapu wraz z montażem dla potrzeb Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Otwocku Wielkim

Przedszkola 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

Projekt planu finansowego Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Otwocku Wielkim 

na 2015 rok

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr146/2014 Burmistrza Karczewa z dnia 18 

listopada 2014 roku w sprawie przekazania projektów planów finansowych 

gminnym jednostkom budżetowym na 2015 rok

80101 882 615,00

59 700,00

Plan wydatków na 2015 rok

Rozdział Wartość

1 407 057,42

102 193,00

528 318,00

46 010,00

11 956,00

14 429,00

2 700,00

27 000,00

13 600,00

500,00

19 800,00

2 500,00

700,00

600,00

600,00

1 400,00

1 000,00

1 300,00

31 309,00

34 600,00

246 729,00

17 000,00

17 000,00

80104 411 151,00

45 680,00

6 545,00

20 405,00

8 968,00

5 600,00

1 100,00

10 000,00

500,00

Strona 1 z 3



4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dział Rozdział Treść

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Pozostałe odsetki

80104 Przedszkola 

Wpływy z usług

Zespół 

Szkolno - 

Przedszkolny 

w Otwocku 

Wielkim

0,00

2 000,00

5 550,00

650,00

450,00

400,00

21 474,00

200,00

300,00

80146 3 234,42

2 206,54

1 027,88

80148 110 057,00

82 319,00

6 995,00

15 273,00

2 188,00

3 282,00

43 452,00

85401 43 452,00

3 984,00

28 077,00

2 387,00

5 237,00

Razem: 36 600,00

746,00

0830 36 000,00

Dział 801 Rozdz.80101 Szkoły Podstawowe

600,00

0920 600,00

stan środków na początek roku 2015

Plan rachunku dochodów, o którym mowa w art. 223 ust.1 ustawy o finansach 

publicznych i wydatków nimi sfinansowanych na 2015 rok

40,00

500,00

36 000,00

2 481,00

Razem: 1 450 509,42

Paragraf Wartość

36 600,00

Plan dochodów na 2015 rok

Strona 2 z 3



52 622,00

500,00

3 000,00

43 722,00

400,00

1 000,00

4 000,00

52 622,00

0,00

2 400,00

43 722,00

500,00

1 000,00

3 000,00

2 000,00

0,00

Zespół 

Szkolno - 

Przedszkolny 

w Otwocku 

Wielkim

0,00

99 400,00

95 400,00

4 000,00

99 400,00

1 000,00

95 400,00

2 000,00

1 000,00

0,00

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

paragraf 4220 

paragraf 4270

paragraf 4300

stan środków na koniec roku 2015

plan wydatków w roku 2015

paragraf 4210

stan środków na początek roku 2015

plan dochodów w roku 2015

paragraf 0830  

paragraf 0970

Dział 801 Rozdz. 80104 Przedszkola

paragraf 4300

stan środków na koniec roku 2015

paragraf 4220 

paragraf 4240 

paragraf 4260

paragraf 4270

paragraf 2400

paragraf 4210

paragraf 0920

paragraf 0960

paragraf 0970

plan wydatków w roku 2015

plan dochodów w roku 2015

paragraf 0690

paragraf 0750

paragraf 0830  

Strona 3 z 3



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Dział Rozdział Treść

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

80195 Pozostała działalność

Wpływy z usług

Plan wydatków na 2015 rok

Rozdział Wartość

1 189 951,46

80104 1 186 984,00

1 200,00

792 949,00

71 688,00

147 853,00

21 184,00

10 560,00

8 000,00

500,00

39 000,00

31 000,00

1 000,00

15 000,00

1 190,00

600,00

1 320,00

325,00

479,00

42 536,00

Wartość

600,00

80146 2 967,46

2 967,46

0830 64 175,00

0920 1 500,00

Razem: 1 189 951,46

Paragraf

6 500,00

Plan dochodów na 2015 rok

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 146/2014 Burmistrza Karczewa z dnia 18 

listopada 2014 roku w sprawie przekazania projektów planów finansowych 

gminnym jednostkom budżetowym na 2015 rok

Projekt planu finansowego Gminnego Przedszkola Nr 1 w Karczewie na 2015 rok

72 175,00

65 675,00

0830 6 500,00

Razem: 72 175,00

Strona 1 z 2



Dział 801  Rozdz. 80104 Przedszkola

stan środków na początek roku 2015

plan dochodów w roku 2015

paragraf 0750

paragraf 0830  

paragraf 0920

paragraf 0960

plan wydatków w roku 2015

paragraf 2400

paragraf 4210

paragraf 4220 

paragraf 4300

stan środków na koniec roku 2015

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

6 000,00

Gminne 

Przedszkole Nr 1

100,00

193 169,00

Plan rachunku dochodów, o którym mowa w art. 223 ust.1 ustawy o 

finansach publicznych i wydatków nimi sfinansowanych na 2015 rok

11 000,00

182 019,00

150,00

0,00

182 019,00

150,00

5 000,00

193 269,00

100,00

Strona 2 z 2



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Dział Rozdział Treść

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

Plan wydatków na 2015 rok

Rozdział Wartość

1 215 021,98

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 146/2014 Burmistrza Karczewa z dnia 18 

listopada 2014 roku w sprawie przekazania projektów planów finansowych 

gminnym jednostkom budżetowym na 2015 rok

Projekt planu finansowego Gminnego Przedszkola Nr 2 w Karczewie na 2015 rok

80104 1 211 992,00

1 200,00

820 128,00

73 440,00

152 800,00

21 892,00

10 560,00

6 000,00

500,00

50 000,00

1 000,00

1 000,00

18 000,00

1 340,00

600,00

Plan dochodów na 2015 rok

1 260,00

325,00

466,00

67 610,00

Wartość

50 481,00

1 000,00

80146 3 029,98

67 610,00

3 029,98

Razem: 1 215 021,98

Paragraf

0920 660,00

0970 1 500,00

67 610,00

0830 65 450,00

Razem:

Strona 1 z 2



Dział 801   Rozdz. 80104 Przedszkola

stan środków na początek roku 2015

plan dochodów w roku 2015

paragraf 0750

paragraf 0830  

paragraf 0920

paragraf 0960

plan wydatków w roku 2015

paragraf 2400

paragraf 4210

paragraf 4220 

paragraf 4300

stan środków na koniec roku 2015

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

220 000,00

200,00

20 000,00

250 200,00

0,00

5 200,00

Plan rachunku dochodów, o którym mowa w art. 223 ust.1 ustawy o 

finansach publicznych i wydatków nimi sfinansowanych na 2015 rok

250 300,00

100,00

25 000,00

220 000,00

10 000,00

Gminne 

Przedszkole Nr 2

100,00

Strona 2 z 2



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Dział Rozdział Treść

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

80195 Pozostała działalność

Wpływy z usług

Plan wydatków na 2015 rok

Rozdział Wartość

1 320 087,99

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 146/2014 Burmistrza Karczewa z dnia 18 

listopada 2014 roku w sprawie przekazania projektów planów finansowych 

gminnym jednostkom budżetowym na 2015 rok

Projekt planu finansowego Gminnego Przedszkola Nr 3 w Karczewie na 2015 rok

80104 1 316 796,00

1 200,00

898 644,00

71 053,00

165 818,00

23 758,00

10 560,00

10 000,00

500,00

50 000,00

8 000,00

1 000,00

23 000,00

710,00

600,00

1 140,00

370,00

700,00

48 743,00

1 000,00

80146 3 291,99

Plan dochodów na 2015 rok

3 291,99

Razem: 1 320 087,99

Paragraf Wartość

71 020,00

64 520,00

0830 63 860,00

0920 660,00

6 500,00

0830 6 500,00

Razem: 71 020,00

Strona 1 z 2



Dział 801  Rozdz. 80104 Przedszkola

stan środków na początek roku 2015

plan dochodów w roku 2015

paragraf 0750

paragraf 0830  

paragraf 0920

paragraf 0960

plan wydatków w roku 2015

paragraf 2400

paragraf 4210

paragraf 4220 

paragraf 4300

stan środków na koniec roku 2015

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

260 300,00

6 000,00

250 000,00

300,00

300,00

0,00

Plan rachunku dochodów, o którym mowa w art. 223 ust.1 ustawy o 

finansach publicznych i wydatków nimi sfinansowanych na 2015 rok

4 000,00

260 500,00

200,00

10 000,00

250 000,00

Gminne 

Przedszkole Nr 3

200,00

Strona 2 z 2



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Gimnazja

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 726,00

8 251,00

1 176,00

500,00

60 021,00

85401 60 021,00

44 275,00

3 282,00

7 447,00

16 408,00

2 351,00

6 543,46

80148 117 992,00

88 504,00

108 018,00

1 000,00

80146 6 543,46

2 000,00

2 000,00

1 505,00

21 700,00

1 600,00

600,00

130 000,00

2 000,00

1 500,00

10 000,00

25 000,00

500,00

152 781,00

330 122,00

47 298,00

80110 2 617 383,00

2 000,00

1 777 759,00

Plan wydatków na 2015 rok

Rozdział Wartość

2 741 918,46

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 146/2014 Burmistrza Karczewa z dnia 18 

listopada 2014 roku w sprawie przekazania projektów planów finansowych 

gminnym jednostkom budżetowym na 2015 rok

Projekt planu finansowego Publicznego Gimnazjum w Karczewie na 2015 rok

Strona 1 z 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dział Rozdział Treść

801 Oświata i wychowanie

80110 Gimnazja

Pozostałe odsetki

Publiczne 

Gimnazjum 

w 

Karczewie

0,00

135 300,00

1 000,00

35 000,00

90 000,00

300,00

6 000,00

3 000,00

135 300,00

0,00

25 300,00

90 000,00

6 000,00

12 000,00

2 000,00

0,00

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

Plan dochodów na 2015 rok

Dział 801 Rozdział 80110 Gimnazja

stan środków na początek roku 2015

plan dochodów w roku 2015

Plan rachunku dochodów, o którym mowa w art. 223 ust.1 ustawy o finansach 

publicznych i wydatków nimi sfinansowanych na 2015 rok

1 400,00

0920

1 400,00

Paragraf Wartość

Razem: 1 400,00

paragraf 0920

paragraf 0960

paragraf 0970

plan wydatków w roku 2015

paragraf 2400

1 400,00

paragraf 0690

paragraf 0750

2 093,00

paragraf 4300  

Razem: 2 801 939,46

paragraf 4210

paragraf 4220 

paragraf 4240

paragraf 0830

stan środków na koniec roku 2015

paragraf 4270

Strona 2 z 2



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły zawodowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

Dział Rozdział Treść

801 Oświata i wychowanie

80130 Szkoły zawodowe

Pozostałe odsetki0920 1 000,00

Razem: 1 000,00

Paragraf Wartość

1 000,00

1 000,00

Razem: 1 707 863,01

Plan dochodów na 2015 rok

80146 4 259,01

4 259,01

1 124,00

70 429,00

1 000,00

600,00

2 400,00

1 300,00

800,00

79 160,00

1 216,00

700,00

40 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

8 862,00

84 373,00

213 455,00

30 583,00

80130 1 703 604,00

700,00

1 163 902,00

Plan wydatków na 2015 rok

Rozdział Wartość

1 707 863,01

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 146/2014 Burmistrza Karczewa z dnia 18 

listopada 2014 roku w sprawie przekazania projektów planów finansowych 

gminnym jednostkom budżetowym na 2015 rok

Projekt planu finansowego Zespołu Szkół w Karczewie na 2015 rok

Strona 1 z 2



Zespół 

Szkół w 

Karczewie

0,00

3 600,00

500,00

3 000,00

100,00

3 600,00

3 600,00

0,00

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

plan wydatków w roku 2015

paragraf 4210

stan środków na koniec roku 2015

Plan rachunku dochodów, o którym mowa w art. 223 ust.1 ustawy o finansach 

publicznych i wydatków nimi sfinansowanych na 2015 rok

Dział 801 Rozdział 80130 Szkoły zawodowe

stan środków na początek roku 2015

plan dochodów w roku 2015

paragraf 0690

paragraf 0750

paragraf 0830

Strona 2 z 2



Dział Paragraf Treść

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Plan wydatków na 2015 rok

Rozdział Wartość

133 850,00

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 146/2014 Burmistrza Karczewa z dnia 18 

listopada 2014 roku w sprawie przekazania projektów planów finansowych 

gminnym jednostkom budżetowym na 2015 rok

Projekt planu finansowego Miejsko - Gminnego Ośrodka Samopomocy 

Środowiskowej w Karczewie na 2015 rok

85154 133 850,00

54 646,00

4 424,00

8 882,00

1 383,00

31 118,00

3 246,00

400,00

10 984,00

600,00

1 400,00

15 400,00

1 367,00

307 500,00

85203 307 500,00

100,00

200 473,00

15 800,00

36 774,00

4 500,00

4 860,00

19 826,00

100,00

5 000,00

1 000,00

3 000,00

400,00

1 500,00

6 000,00

1 400,00

250,00

6 017,00

500,00

Razem: 441 350,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Treść

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

Paragraf Wartość

Plan dochodów na 2015 rok

0970 70,00

Razem: 600,00

600,00

600,00

0920 530,00

Strona 2 z 2



Dział Paragraf Treść

851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

4300 Zakup usług pozostałych

ze środków własnych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

ze środków własnych

4300 Zakup usług pozostałych

ze środków własnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

ze środków własnych

852 Pomoc społeczna

Rodziny zastępcze

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących

ze środków własnych

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

z dotacji celowej na zadania zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

z dotacji celowej na zadania zlecone

ze środków własnych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

z dotacji celowej na zadania zlecone

ze środków własnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

z dotacji celowej na zadania zlecone

ze środków własnych

4120 Składki na Fundusz Pracy

z dotacji celowej na zadania zlecone

ze środków własnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

z dotacji celowej na zadania zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Plan wydatków na 2015 rok

Rozdział Wartość

79 500,00

85153 5 000,00

5 000,00

5 000,00

85154 74 500,00

16 000,00

16 000,00

56 000,00

56 000,00

2 500,00

2 500,00

4 343 165,00

85204 13 000,00

13 000,00

13 000,00

85212 2 624 105,00

2 473 151,00

2 473 151,00

67 734,41

17 417,00

5 696,00

1 445,00

56 888,52

3 530,00

53 358,52

1 793,00

463,00

3 000,00

1 330,00

3 000,00

2 452,07

Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 146/2014 Burmistrza Karczewa z dnia 18 

listopada 2014 roku w sprawie przekazania projektów planów finansowych 

gminnym jednostkom budżetowym na 2015 rok

Projekt planu finansowego Miejsko - Gminego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Karczewie na 2015 rok

4 251,00

50 317,41

Strona 1 z 4



z dotacji celowej na zadania zlecone

ze środków własnych

4300 Zakup usług pozostałych

z dotacji celowej na zadania zlecone

ze środków własnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

ze środków własnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

z dotacji celowej na zadania zlecone

ze środków dotacji na zadania własne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

ze środków własnych

ze środków dotacji na zadania własne

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

ze środków własnych

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

ze środków własnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

ze środków własnych

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

ze środków dotacji na zadania własne

Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

ze środków własnych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

ze środków własnych

ze środków dotacji na zadania własne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

ze środków własnych

ze środków dotacji na zadania własne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

ze środków własnych

ze środków dotacji na zadania własne

4120 Składki na Fundusz Pracy

ze środków własnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

ze środków własnych

1 050,00

12 890,00

1 402,07

4 700,00

500,00

500,00

85213 34 700,00

34 700,00

3 200,00

31 500,00

250 000,00

250 000,00

85214 385 900,00

135 900,00

63 400,00

72 500,00

85215 95 400,00

95 000,00

95 000,00

400,00

400,00

85216 219 400,00

219 400,00

219 400,00

85219 786 560,00

1 000,00

1 000,00

553 596,00

453 596,00

100 000,00

40 726,00

32 700,00

8 026,00

101 380,00

83 157,00

18 223,00

11 915,00

11 915,00

10 000,00

10 000,00

8 190,00

Strona 2 z 4



4270 Zakup usług remontowych

ze środków własnych

4280 Zakup usług zdrowotnych

ze środków własnych

4300 Zakup usług pozostałych

ze środków własnych

ze środków dotacji na zadania własne

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

ze środków własnych

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

ze środków własnych

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

ze środków własnych

4410 Podróże służbowe krajowe

ze środków własnych

4430 Różne opłaty i składki

ze środków własnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

ze środków własnych

ze środków dotacji na zadania własne

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup serwera oraz UPS zabezpieczającego działanie serwera dla 

potrzeb Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Spolecznej w 

Karczewie

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

ze środków własnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

z dotacji celowej na zadania zlecone

ze środków własnych

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

ze środków własnych

ze środków dotacji na zadania własne

ze środków własnych

z dotacji celowej na zadania zlecone

ze środków dotacji na zadania własne

razem

Dział Rozdział Treść

852 Pomoc społeczna

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 000,00

1 000,00

200,00

200,00

25 616,00

23 694,00

1 922,00

960,00

960,00

1 970,00

1 970,00

11 150,00

11 150,00

1 200,00

1 200,00

250,00

250,00

18 597,00

14 768,00

3 829,00

7 000,00

7 000,00

85295 90 000,00

15 850,00

85228 94 100,00

10 600,00

10 600,00

Paragraf Wartość

29 050,00

Plan dochodów na 2015 rok

90 000,00

45 000,00

22 000,00

2 620 200,00
500 400,00

4 422 665,00

Razem: 4 422 665,00

1 302 065,00

45 000,00

83 500,00

61 500,00

Strona 3 z 4



Wpływy z różnych opłat

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

85216 Zasiłki stałe

Wpływy z różnych dochodów

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z usług

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

2 200,00

3 000,00

0970 3 000,00

0920 600,00

0970 15 000,00

0690 250,00

0830 8 000,00

Razem: 29 050,00

0920 2 000,00

0970 200,00

8 000,00

Strona 4 z 4



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

w tym zakup materiałów i wyposażenia w ramach podstawowej działalności

FUNDUSZ SOŁECKI WSI KĘPA NADRZESKA I WŁADYSŁAWÓW - 

zakup tłucznia grubego

FUNDUSZ SOŁECKI WSI KOSUMCE - zakup tłucznia wraz z 

pracami remontowymi

FUNDUSZ SOŁECKI WSI OSTRÓWIEC - zakup tłucznia na drogi

FUNDUSZ SOŁECKI WSI OTWOCK MAŁY - zakup tłucznia i 

wyrównanie dróg

FUNDUSZ SOŁECKI WSI PIOTROWICE - zakup tłucznia ok. 14 ton

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie progów zwalniających na drodze gminnej "Hubertówka" - 

fundusz sołecki wsi Brzezinka

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

710 Działalność usługowa

Cmentarze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 146/2014 Burmistrza Karczewa z dnia 18 

listopada 2014 roku w sprawie przekazania projektów planów finansowych 

gminnym jednostkom budżetowym na 2015 rok

Plan wydatków na 2015 rok

Rozdział Wartość

249 584,46

Projekt planu finansowego Grupy Remontowej w Karczewie na 2015 rok

60016 249 584,46

138 811,89

100 000,00

6 000,00

7 788,85

13 923,04

60 000,00

10 000,00

1 100,00

40 000,00

70005 166 000,00

10 000,00

10 772,57

10 772,57

166 000,00

85 000,00

50 000,00

15 000,00

71035 5 000,00

2 000,00

6 000,00

5 000,00

90003 88 000,00

8 000,00

3 000,00

1 745 695,00

40 000,00

90095 1 617 695,00

80 000,00

90004 40 000,00

74 240,00

11 000,00

978 447,00

180 009,00

Strona 1 z 2



4120 Składki na Fundusz Pracy

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Dział Rozdział Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

Razem: 101 500,00

10 000,00

25 791,00

40 000,00

0970 5 000,00

20 000,00

150 000,00

24 000,00

1 000,00

0920 3 000,00

30 000,00

38 000,00

0830 30 000,00

1 000,00

10 000,00

38 000,00

3 200,00

0830 20 000,00

0920 1 000,00

2 500,00

20 000,00

0750 40 000,00

27 000,00

61 000,00

61 000,00

5 508,00

1 000,00

0920 500,00

3 000,00

Razem: 2 166 279,46

Paragraf Wartość

2 500,00

Plan dochodów na 2015 rok

2 500,00

0830 2 000,00

Strona 2 z 2



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

4430 Różne opłaty i składki

Izby rolnicze

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego

020 Leśnictwo

Pozostała działalność

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

4430 Różne opłaty i składki

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa łącznika ul.Andersa - Otwocka

Remont chodników na Osiedlu Częstochowska

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

w tym zakup usług pozostałych

Dzierżawa nieruchomości sprzedanych przez Gminę Karczew, 

położonych w Otwocku Małym

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

w tym
Wykup nieruchomości sprzedanych przez Gminę Karczew, 

położonych w Otwocku Małym

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Plan wydatków na 2015 rok

Rozdział Wartość

12 420,00

01010 3 000,00

3 000,00

01030 9 420,00

9 420,00

1 771,20

02095 1 771,20

1 771,20

22 500,00

40002 22 500,00

22 500,00

101 000,00

60016 101 000,00

101 000,00

1 000,00

100 000,00

1 051 390,00

70005 1 051 390,00

349 390,00

27 000,00

322 390,00

11 500,00

1 500,00

689 000,00

689 000,00

74 580,00

71004 53 580,00

740,00

53,00

9 040,00

40 747,00

3 000,00

71014 21 000,00

21 000,00

6 331 563,39

Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 146/2014 Burmistrza Karczewa z dnia 18 

listopada 2014 roku w sprawie przekazania projektów planów finansowych 

gminnym jednostkom budżetowym na 2015 rok

Projekt planu finansowego Urzędu Miejskiego w Karczewie na 2015 rok

Strona 1 z 13



Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

w tym ze środków dotacji na zadania zlecone

ze środków własnych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

w tym ze środków dotacji na zadania zlecone

ze środków własnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

w tym ze środków dotacji na zadania zlecone

ze środków własnych

4120 Składki na Fundusz Pracy

w tym ze środków dotacji na zadania zlecone

ze środków własnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

w tym ze środków własnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

w tym ze środków własnych

4300 Zakup usług pozostałych

w tym ze środków własnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

w tym ze środków dotacji na zadania zlecone

ze środków własnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

w tym ze środków własnych

Starostwa powiatowe

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

w tym etat w Wydziale Komunikacji Starostwa Powiatowego w Otwocku

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

w tym Wynagrodzenia osobowe pracowników

wydatki dot odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

w tym Dodatkowe wynagrodzenie roczne

wydatki dot odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

w tym Składki na ubezpieczenia społeczne

wydatki dot odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych

4120 Składki na Fundusz Pracy

w tym Składki na Fundusz Pracy

wydatki dot odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych

75011 279 134,00

201 683,00

70 252,00

17 144,00

11 172,00

34 840,00

22 475,00

4 991,00

3 220,00

1 000,00

1 000,00

5 800,00

5 800,00

7 000,00

7 000,00

4 376,00

3 030,00

2 300,00

2 300,00

75020 28 163,00

28 163,00

28 163,00

75022 170 402,00

150 252,00

13 650,00

6 500,00

75023 5 260 194,00

7 001,00

2 971 539,00

2 821 260,00

150 279,00

263 352,00

248 988,00

14 364,00

545 918,00

514 164,00

31 754,00

79 860,00

75 326,00

4 534,00

5 972,00

12 365,00

1 771,00

1 346,00

131 431,00

Strona 2 z 13



4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

w tym Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki dot odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

w tym Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

wydatki dot odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

w tym
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

wydatki dot odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

w tym prowizje sołtysów 

wydatki dot odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

w tym roznoszenie nakazow podatkowych

4120 Składki na Fundusz Pracy

w tym roznoszenie nakazow podatkowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

w tym Głos Karczewa

roznoszenie nakazow podatkowych

FUNDUSZ SOŁECKI WSI CAŁOWANIE

FUNDUSZ SOŁECKI WSI GLINKI

FUNDUSZ SOŁECKI WSI ŁUKÓWIEC

FUNDUSZ SOŁECKI WSI NADBRZEŻ

FUNDUSZ SOŁECKI WSI OTWOCK MAŁY

FUNDUSZ SOŁECKI WSI OTWOCK WIELKI

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

78 001,00

87 001,00

67 001,00

20 000,00

190 000,00

10 000,00

155 000,00

20 000,00

550 000,00

3 500,00

18 000,00

23 000,00

29 000,00

42 000,00

67 022,00

62 646,00

4 376,00

77 000,00

3 000,00

40 000,00

35 000,00

5 000,00

75075 35 000,00

10 000,00

25 000,00

75095 558 670,39

33 500,00

120 000,00

80 000,00

340,00

41 372,17

40 000,00

2 600,00

2 600,00

14 700,00

672,17

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

33 088,89

16 000,00

340,00

Strona 3 z 13



w tym FUNDUSZ SOŁECKI WSI CAŁOWANIE

FUNDUSZ SOŁECKI WSI GLINKI

FUNDUSZ SOŁECKI WSI JANÓW

FUNDUSZ SOŁECKI WSI NADBRZEŻ

FUNDUSZ SOŁECKI WSI OSTRÓWEK

FUNDUSZ SOŁECKI WSI OTWOCK WIELKI

FUNDUSZ SOŁECKI WSI WYGODA

Wydatki na kontynuację projektu internet szansą rozwoju 

mieszkańców Gminy Karczew

4270 Zakup usług remontowych

w tym FUNDUSZ SOŁECKI WSI CAŁOWANIE

FUNDUSZ SOŁECKI WSI GLINKI

FUNDUSZ SOŁECKI WSI OSTRÓWEK

FUNDUSZ SOŁECKI WSI OTWOCK MAŁY

FUNDUSZ SOŁECKI WSI PIOTROWICE

FUNDUSZ SOŁECKI WSI SOBIEKURSK

4300 Zakup usług pozostałych

w tym Głos Karczewa

FUNDUSZ SOŁECKI WSI JANÓW

FUNDUSZ SOŁECKI WSI KĘPA NADRZESKA I WŁADYSŁAWÓW

FUNDUSZ SOŁECKI WSI KOSUMCE

FUNDUSZ SOŁECKI WSI ŁUKÓWIEC

FUNDUSZ SOŁECKI WSI NADBRZEŻ

FUNDUSZ SOŁECKI WSI OTWOCK WIELKI

FUNDUSZ SOŁECKI WSI PIOTROWICE

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

w tym
kontynuacja projektu Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 

Gminie Karczew

Wydatki na kontynuację projektu internet szansą rozwoju 

mieszkańców Gminy Karczew

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

w tym Ogrodzenie terenu świetlicy w Glinkach - fundusz sołecki wsi Glinki

Remont wraz z termomodernizacją budynku świetlicy w Glinkach

Zakup i montaż grzejników elektrycznych - fundusz sołecki wsi 

Całowanie

Zorganizowanie placu zabaw w Otwocku Wielkim - fundusz sołecki 

wsi Otwock Wielki

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

w tym
Zakup namiotu ogrodowego o wymiarach 3x6m - fundusz sołecki wsi 

Wygoda

Zakup urządzeń fitness dla dorosłych - fundusz sołecki wsi Sobiekursk

Zakup urządzeń fitness dla mieszkańców wsi Nadbrzeż - fundusz 

sołecki wsi Nadbrzeż

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

w tym

WKŁAD WŁASNY PROGRAMU ROZWÓJ ELEKTRONICZNEJ 

ADMINISTRACJI W SAMORZĄDACH  WOJEWODZTWA 

MAZOWIECKIEGO WSPOMAGAJĄCEGO NIWELOWANIE 

DWUDZIELNOŚCI POTENCJAŁU WOJEWÓDZTWA

5 500,00

6 316,47

8 839,66

1 700,00

1 502,22

3 552,29

3 444,25

2 234,00

42 634,97

10 000,00

8 000,00

8 000,00

5 581,64

10 053,33

1 000,00

55 896,09

24 170,00

3 000,00

3 908,73

4 000,00

13 218,79

1 498,57

3 000,00

3 100,00

160 108,80

42 508,80

117 600,00

22 500,00

5 000,00

2 000,00

5 500,00

10 000,00

31 160,83

4 000,00

12 160,83

15 000,00

15 468,64

15 468,64

Strona 4 z 13



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

w tym ze środków dotacji na zadania zlecone

4120 Składki na Fundusz Pracy

w tym ze środków dotacji na zadania zlecone

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

w tym ze środków dotacji na zadania zlecone

752 Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

w tym ze środków dotacji na zadania zlecone

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

w tym OSP KARCZEW

OSP ŁUKÓWIEC

OSP OTWOCK WIELKI

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

w tym OSP KARCZEW

OSP ŁUKÓWIEC

OSP OTWOCK WIELKI

4260 Zakup energii

w tym OSP KARCZEW

OSP ŁUKÓWIEC

OSP OTWOCK WIELKI

4270 Zakup usług remontowych

w tym OSP KARCZEW

OSP ŁUKÓWIEC

OSP OTWOCK WIELKI

4280 Zakup usług zdrowotnych

w tym OSP KARCZEW

OSP ŁUKÓWIEC

OSP OTWOCK WIELKI

4300 Zakup usług pozostałych

w tym OSP KARCZEW

OSP ŁUKÓWIEC

OSP OTWOCK WIELKI

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

w tym OSP KARCZEW

OSP OTWOCK WIELKI

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

w tym OSP KARCZEW

OSP ŁUKÓWIEC

OSP OTWOCK WIELKI

2 743,00

75101 2 743,00

396,60

396,60

28,40

28,40

2 318,00

2 318,00

600,00

75212 600,00

600,00

600,00

304 118,00

75412 160 000,00

44 000,00

25 000,00

9 000,00

10 000,00

37 800,00

22 000,00

7 200,00

8 600,00

41 500,00

25 000,00

6 500,00

10 000,00

10 500,00

3 500,00

4 000,00

3 000,00

3 500,00

1 000,00

1 000,00

1 500,00

10 800,00

7 000,00

800,00

3 000,00

2 200,00

1 000,00

1 200,00

1 700,00

500,00

500,00

700,00

Strona 5 z 13



4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

w tym OSP KARCZEW

4430 Różne opłaty i składki

w tym OSP KARCZEW

OSP ŁUKÓWIEC

OSP OTWOCK WIELKI

Obrona cywilna

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

w tym ze środków dotacji na zadania zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

w tym ze środków własnych

Zarządzanie kryzysowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

w tym rezerwa celowa oświatowa

rezerwa na zarządzanie kryzysowe

rezerwa ogólna 

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 000,00

1 000,00

7 000,00

4 000,00

1 000,00

2 000,00

75414 800,00

400,00

400,00

400,00

400,00

75421 857,00

457,00

400,00

75495 142 461,00

11 000,00

66 372,00

8 500,00

13 484,00

17 000,00

3 500,00

2 005,00

17 000,00

3 300,00

300,00

1 279 000,00

75702 1 279 000,00

1 279 000,00

806 631,00

75814 2 000,00

2 000,00

75818 804 631,00

804 631,00

375 900,00

78 150,00

350 581,00

1 786 673,42

80101 572 709,48

380 397,00

192 312,48

Strona 6 z 13



w tym
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Karczewie 

wraz z opracowaniem dokumentacji

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Glinkach

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Nadbrzeżu

Termomodernizacja budynku Zespołu - Szkolno -Przedszkolnego w 

Sobiekursku

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w 

Otwocku Wielkim wraz z opracowaniem dokumentacji

Przedszkola 

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

w tym Edukacja niepubliczna - UM Józefów

Edukacja niepubliczna - UM Sołecznego Warszawa

Edukacja niepubliczna - UMG Góra Kalwaria

Edukacja niepuliczna - Urząd Miasta Otwock

Edukacja publiczna- UG Celestynów

Edukacja publiczna UM Góra Kalwaria

Edukacja publiczna UM Józefów

Edukacja publiczna UM Otwock

Edukacja publiczna UMS Warszawa

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

w tym
Termomodernizacja budynku  Gminnego Przedszkola Nr 1 w 

Karczewie

Termomodernizacja budynku Gminnego Przedszkola Nr 2 w 

Karczewie

Inne formy wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

w tym Niepubliczny punkt przedszkolny - Małe przedszkole w Nadbrzeżu

Niepubliczny punkt przedszkolny Plastuś

Gimnazja

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

w tym
Termomodernizacja budynku i przebudowa dachu w Publicznym 

Gimnazjum w Karczewie 

Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

Szkoły zawodowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

w tym Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Karczewie

Komisje egzaminacyjne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia

Lecznictwo ambulatoryjne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

25 377,24

62 492,40

19 202,76

50 322,12

34 917,96

80104 348 750,92

230 840,00

66 000,00

20 000,00

13 500,00

80 000,00

7 459,00

8 544,00

17 337,00

9 000,00

9 000,00

117 910,92

60 230,88

57 680,04

80106 234 000,00

234 000,00

138 000,00

96 000,00

80110 78 780,84

78 780,84

78 780,84

80113 444 454,02

444 454,02

80130 32 936,16

32 936,16

32 936,16

80145 1 200,00

1 200,00

80195 73 842,00

18 000,00

55 842,00

141 650,00

85121 8 000,00

8 000,00

Strona 7 z 13



w tym
Opracowanie projektu budowlanego oraz budowa przychodni zdrowia 

w Karczewie wraz z wyposażeniem

Programy polityki zdrowotnej

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

w tym gabinet fizykoterapii

szczepionki

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

Zasiłki stałe

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

3240 Stypendia dla uczniów

w tym środki własne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4430 Różne opłaty i składki

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

w tym
Kompleksowa budowa i opracowanie dokumentacji budowy systemu 

wodnokanalizacyjnego na terenach wiejskich Gminy Karczew

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa kanalizacji sanitarnej 

i sieci wodociągowej na terenie Osiedla Zagóry

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa kanalizacji sanitarnej 

w ul. Częstochowskiej i na Osiedlu Częstochowska w Karczewie oraz 

w ul.Częstochowskiej i w drodze wojewódzkiej nr 798 w Otwocku 

Małym, Gmina Karczew

8 000,00

85149 87 000,00

87 000,00

84 000,00

3 000,00

85154 46 650,00

821,00

21 800,00

118,00

500,00

23 411,00

18 600,00

85212 15 600,00

15 000,00

600,00

85216 3 000,00

3 000,00

44 000,00

85395 44 000,00

44 000,00

12 000,00

85415 12 000,00

12 000,00

12 000,00

6 650 685,00

90001 4 426 950,00

26 500,00

450,00

4 400 000,00

200 000,00

200 000,00

4 000 000,00

Strona 8 z 13



Gospodarka odpadami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

w tym wydatki dot odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych

4260 Zakup energii

w tym wydatki dot odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych

4300 Zakup usług pozostałych

w tym wydatki dot odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

w tym Zakup usług pozostałych

FUNDUSZ SOŁECKI WSI OTWOCK WIELKI

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

w tym
Opracowanie dokumentacji i budowa oświetlenia ulicznego na Osiedlu 

Zagóry 

REMONT OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE MIASTA I 

GMINY WRAZ Z DOŚWIETLENIEM CIAGÓW PIESZYCH PRZY UL. 

RYNEK ZYGMUNTA STAREGO W KARCZEWIE , UL. STARE 

MIASTO I UL. ADAMA MICKIEWICZA W KARCZEWIE  WRAZ Z 

USŁUGĄ ZORGANIZOWANIA FINASOWANIA PRZEZ 

WYKONAWCĘ 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

w tym Edukacja ekologiczna, ochrona gatunkowa

opieka nad bezdomnymi zwierzętami

zakup materiału roślinnego do nasadzeń na terenach zieleni oraz 

środków do pielęgnacji roślin

4300 Zakup usług pozostałych

w tym Edukacja ekologiczna, ochrona gatunkowa

opieka nad bezdomnymi zwierzętami

Usuwanie skutków zanieczyszczenia środowiska, monitoring, zbiórki 

odpadów

wycinka drzew, pielęgnacja zadrzewień

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

w tym Opracowania z zakresu ochrony środowiska

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90002 1 099 778,00

10 000,00

1 084 778,00

90015 1 021 281,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

1 084 778,00

358 000,00

120 000,00

6 981,00

1 981,00

5 000,00

536 300,00

50 000,00

486 300,00

90020 1 000,00

1 000,00

90095 101 676,00

22 920,00

2 000,00

920,00

20 000,00

63 756,00

6 000,00

40 756,00

5 000,00

12 000,00

15 000,00

15 000,00

1 330 600,00

92109 855 600,00

855 600,00

92116 475 000,00

475 000,00

2 835 276,00

92601 2 452 936,00

432 936,00

220 000,00

1 800 000,00

Strona 9 z 13



w tym
Projekt i budowa boiska piłakrskiego ze sztuczną nawierzchnią, 

przebudowa i zadaszenie trybun, drenaż płyty głównej (Mazur)

Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dział Rozdział Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z usług

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Podatek leśny

Podatek od środków transportowych

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Podatek leśny

Podatek od środków transportowych

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Pozostałe odsetki

758 Różne rozliczenia 2 000,00

0920 500,00

0490 85 000,00

0480 260 000,00

0410 45 000,00

0910 5 000,00

390 500,00

0490 1 370 085,00

0430 12 000,00

0340 163 369,00

0330 10 000,00

0320 460 000,00

0310 2 417 190,00

4 437 644,00

0340 2 154 894,00

0910 3 000,00

0310 4 000 000,00

0320 11 000,00

0330 30 000,00

6 198 894,00

11 027 038,00

0830 15 700,00

15 700,00

15 700,00

0770 551 000,00

0750 80 000,00

0760 20 000,00

1 800 000,00

92695 382 340,00

382 340,00

911 000,00

0470 260 000,00

Razem: 22 807 801,01

Paragraf Wartość

911 000,00

Plan dochodów Urzędu Miejskiego w Karczewie (jednostki) na 2015 rok

Strona 10 z 13



75814 Różne rozliczenia finansowe

Pozostałe odsetki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wpływy z różnych dochodów

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych

Wpływy z opłaty produktowej

Dział Rozdział Treść

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75414 Obrona cywilna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 

formie karty podatkowej

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

Podatek od czynności cywilnoprawnych

10 000,00

0500 10 000,00

0910 150,00

40 150,00

0350 40 000,00

15 434 809,00

2010 400,00

400,00

400,00

2010 600,00

600,00

600,00

2010 2 743,00

2 743,00

2 743,00

2360 50,00

91 756,00

Razem: 13 796 620,00

2010 91 706,00

Plan dochodów Urzędu Miejskiego w Karczewie (organu) na 2015 rok

Paragraf Wartość

91 756,00

1 000,00

0400 1 000,00

0690 60 000,00

60 000,00

0970 1 779 882,00

1 779 882,00

1 840 882,00

2 000,00

0920 2 000,00

Strona 11 z 13



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

Podatek od spadków i darowizn

Podatek od czynności cywilnoprawnych

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Podatek dochodowy od osób fizycznych

Podatek dochodowy od osób prawnych

757 Obsługa długu publicznego

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

Wpływy z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym należności uboczne

758 Różne rozliczenia

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

75814 Różne rozliczenia finansowe

Pozostałe odsetki

801 Oświata i wychowanie

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)

80104 Przedszkola 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)

307 500,00

3 434 100,00

2030 81 472,00

81 472,00

2030 612 313,00

612 313,00

2030 76 380,00

770 165,00

76 380,00

28 000,00

0920 28 000,00

2920 8 871 069,00

8 871 069,00

8 899 069,00

8020 20 000,00

20 000,00

20 000,00

0020 600 000,00

0010 14 233 659,00

14 833 659,00

0910 1 000,00

0500 350 000,00

0360 200 000,00

551 000,00

2360 6 000,00

2010 307 500,00

2 601 000,00

2010 2 595 000,00

34 700,00

2010 3 200,00

2030 31 500,00

Strona 12 z 13



85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)

85216 Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

72 500,00

2030 72 500,00

219 400,00

2030 219 400,00

132 000,00

2030 132 000,00

22 000,00

2010 22 000,00

45 000,00

2030 45 000,00

1 001 920,00

Razem: 30 255 562,00

6207 1 001 920,00

600 000,00

600 000,00

1 001 920,00

6330 600 000,00

Strona 13 z 13


